
⽇日中未来の⼦子ども 　100⼈人の写真展	
  in	
  東京	
  
 　この度、6⽉月1⽇日上海を⽪皮切りに、北京・福岡・東京の４か所で＜⽇日中未
来の⼦子ども 　100⼈人の写真展＞を開催させていただく運びとなりました。	
  
 　昨今の⽇日中両国の関係の冷え込みにより、さまざまな交流が途絶えてお
りますが、私たちは次世代の⼦子どもたちが明るい新しい関係を構築していく
ことを願ってこの企画を⽴立立ち上げました。	
  
 　東京での開催は芝・増上寺で9⽉月27⽇日（⾦金金）から30⽇日（⽉月）の4⽇日間を予
定しております。アジア最⼤大の国際写真⾒見見本市＜TOKYO	
  PHOTO>とのコ
ラボレーションです。	
  
●	
  ９⽉月２６⽇日（⽊木） 　オープニングセレモニー	
  
●	
  ９⽉月２７⽇日（⾦金金）~３０⽇日（⽉月） 　写真展	
  
 　今年はロンドンからテートモダン、ロスアンゼルスからJ.Paulゲッティ美
術館が参加を予定しており、最先端の写真作品が展⽰示されます。	
  
 　世界のアート市場が終結する＜TOKYO 　PHOTO>の会場での＜⽇日中未
来の⼦子ども100⼈人の写真展＞は、上海・北京・福岡から受け継いだバトンを、
東京から世界に発信出来る絶好のチャンスだと考えております。この写真展
を＜500⼈人実⾏行行委員会＞の皆様とご⼀一緒に成功させたいと希望しております。	
  
 　次の世代に平和をプレゼントしたい・・・。そんな皆様と繋がっていけ
ることを楽しみにしております。	
  

 　 　⽇日中未来の⼦子ども 　100の写真展 　in	
  東京 　発起⼈人 　	
  
莫邦富（ジャーナリスト・作家）	
  

 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　渡辺満⼦子（メディアプロデューサー）	
  
 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　⼩小坂⽂文乃（⽇日⽐比⾕谷松本楼代表取締役）	
  

耿忠（⽇日中友好映画祭実⾏行行委員会理事⻑⾧長）	
  

『Billion	
  Beats』の連載で集まる⽇日中の未来世代・100⼈人の写真	
  

中国⼈人フォトグラファー・張朋⽒氏	
  
2011.4~現在まで33回連載中	
  

連載「11才ー中国の⼦子ども部屋訪問」	
  

⽇日本⼈人フォトグラファー・今村拓⾺馬⽒氏	
  
2011.9~現在まで48回連載中	
  

連載「⽇日本の⼦子ども」	
  

この⼦子どもたちの表情から	
  
彼らの未来に向けていま、	
  
⼤大⼈人が出来ることを考える	
  

ヒントを	
  



◆	
  主催：⽇日中未来の⼦子ども100⼈人の写真展	
  ⽇日本実⾏行行委員会	
  
◆	
  協⼒力力：株式会社ムーランプロモーション	
  
◆	
  期間：2013年9⽉月26⽇日（⽊木）̃	
  30⽇日（⽉月）	
  
◆	
  会場：芝・増上寺	
  
◆	
  写真家：今村拓⾺馬（⽇日本）／	
  張朋（中国）	
  

中国企業	
  

中国企業	
  

中国企業	
  ⽇日本企業	
  

⽇日本企業	
  

⽇日本企業	
  

⽇日中未来の⼦子ども	
  
１００⼈人展覧会	
  

４都市で	
  
みんなの実⾏行行委員会を発⾜足	
  

●	
  参加費⽤用（ご協賛）のお振り込み先	
  
同封の振込⽤用紙または以下の振込⼝口座ご利⽤用くださいませ。 　	
  
振込⼝口座	
  
 　銀⾏行行名：三井住友銀⾏行行（銀座⽀支店）	
  
 　⼝口座種類：普通預⾦金金	
  
 　⼝口座番号：8183795	
  
 　⼝口座名義：株式会社ムーランプロモーション 　	
  

写真展についての概要もご参照いただき、ご賛同頂けました⽅方には実⾏行行委員会へのご参加を	
  
賜りたく存じます。お⼀一⼈人様、１万円で実⾏行行委員会にご参加いただきたいと思います。（個⼈人ご協賛） 　	
  
★実⾏行行委員会にご参加いただいた⽅方には	
  
①	
  ⽇日中未来の⼦子ども１００⼈人の写真展のリーフレットにお名前を掲載させていただきます。	
  
②	
  芝・増上寺＜TOKYO 　PHOTO>⼊入場券ペアを贈呈させていただきます。	
  

◆	
  実⾏行行委員として、ご参加を頂けます際には	
  
	
   　お名前・ご職業・ご連絡先	
  
	
  	
  （住所・電話番号・Email)を渡辺満⼦子	
  
 　	
  090-3478-3909	
  または	
  	
  	
  
	
  	
  	
  	
  mitsuuko@ybb.ne.jpまで	
  
 　	
  お知らせくださいませ。 　	
  

＜⽇日中未来の⼦子ども100⼈人写真展 　500⼈人実⾏行行委員会 　参加のお願い＞	
  


